UCHWALA Nr 1158/12
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 6 CZERWCA 2012r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2012 ROK

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz.1240, z p6zn.zm) - uchwala sig, co nastepuje:

§1
W planie wydatkow budzetu wojewddztwa na 2012 rok dokonuje si¢ przeniesien miedzy
paragrafami w ramach dziatu i rozdziatu na kwote 1.500,00 zi
w dziale 801 — Oswiata i wychowanie
rozdziale 80146— Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 1.500,00 zi

zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty.
Przesunigcie srodkow zwiazane jest z realizacja projektu edukacyjnego ,,Moje wymarzone
miejsce pracy” przez SCDN w Kielcach.

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa —Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocii,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

~ MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI CZERWIEC/2012

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Skifadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4170

4110
4120

4300

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1158/12
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 06.06.2012 roku

kwota w z/.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

1 500,00 1 500,00
1 500,00
1 254,70
1254,70
245,30
214,56
30,74

1 500,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00



WYDATKI CZERWIEC/2012

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dziat 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80146 - Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli - SCDN

Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Skitadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

4170

4110
4120

4300

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1158/12
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 06.06.2012 roku

kwota w z7.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

1 500,00 1 500,00
1 500,00
1 254,70
1254,70
245,30
214,56
30,74

1 500,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00



